ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 апреля 2021 г.                              г. Ипатово                                             № 416

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1824

В соответствии с методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 14, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1824.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева
Утверждены
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 01 апреля 2021 г. № 416

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020г. № 1824

1. Абзац девятый позиции «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» паспорта муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края» дополнить словами «, в том числе по годам».
2. В паспорте Подпрограммы «Предоставление услуг в сфере культуры на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края» приложения 1 к Программе:
2.1. В позиции «Объемы и источники финансового обеспечения  Программы»:
2.1.1. Абзац второй дополнить словами «, в том числе по годам».
2.1.2. Абзац девятый дополнить словами «, в том числе по годам».
2.2. Позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
	«увеличение количества установленных мемориальных знаков к 2026 году на 1 единицу»
	2.3. В абзаце четвертом пункта 1 позиции «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» после слов «в собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края» дополнить словами «, а также установление памятных знаков».
3. Приложение 3 к Программе «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач подпрограмм программы и их значениях» дополнить строкой 2.12.1 следующего содержания:
«
	2.12.1
	количество установленных мемориальных знаков
	единиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

												 ».
4. Графу 7 строки 1.1.1. Перечня основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края» приложения 4 к Программе дополнить абзацем следующего содержания:
«количество установленных мемориальных знаков».

_______________________________________________